
　

　今後の岩手県全体の情勢等への見解を含む、貴重なご挨拶を頂戴致しました。

　今年度の ZCである L.長岡秀征様(盛岡不来方LC所属)と、所属クラブ幹事の

　当日は、 ZCのL.長岡様より今後のライオンズクラブのあり方や、

＊報告事項

《その他の報告事項》　※詳細については、右記参照のこと。

＊ファイン　…　13,500円　〔累計　108,925円〕

《行事参加報告》

　　　　　Ｌ．宮田謙　　Ｌ．鎌田哲爾　　Ｌ．佐久間修一　　Ｌ．鈴木利吉　　Ｌ．吉田ひさ子　

＊アテンダンス　…　会員59名　〔出席22名・メーキャップ27名〕→83％

【１０月１５日(月)第２回キャビネット会議】

　

《(第１２１０回例会)その他の報告事項》

　　　　　　盛岡レオクラブは１９８５年以来、世界のカレンダー展を開催し、

　　　　　　岩手県ユネスコ協会・盛岡市ユネスコ協会・日本ユニセフ協会岩手県支部

　　　　　　是非ご参加の御協力を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

〔前項よりつづく〕

　　　＊ご家族への参加呼びかけ…今年度は皆様のご協力もあり、家族会員様のご入会も多くございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　せっかくの機会でもありますので(もちろん、家族会員のみならず)奥様・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご子息様・お孫様等々ご家族連れでのご参加をお願い申しあげたい。

　　　事項について、(昨年と異なる部分につきまして)下記に御報告申し上げます。

　　　　　　岩手県医大アイバンクに益金を贈呈して参りました。

　　　　　　今年度も、年明けの１/３(月)～１/５(水)までカレンダー展が開催されます。

　　　〔会費・ｵｰｸｼｮﾝ開催・ﾚｾﾌﾟﾀﾝﾄ等々、その他詳細については例年と同様となりました。〕

　②２０１０年度ｸﾘｽﾏｽ家族会について

　　…去る10月21日(木)に開催されました上記検討委員会にて決定致しました

　　　＊アトラクション…餅つき大会(恒例のオークション開催もございます。)

　　　　　　年初のお忙しいところかと存じますが、短時間でも構いませんので

　　　　　　盛岡市内５つのライオンズクラブの合同ＡＣＴにもなりますので、

＊アテンダンス　…　会員59名　〔出席22名・メーキャップ27名〕→83％

★第１２１０回例会★　　※１１月１９日(金)１２：１５～　ニューウイングにて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　結婚記念3,000円(L.菅原陽一・L.鈴木英男・L.大内豊)

＊ファイン　…　9,700円　〔累計　95,425円〕

＊ドネーション　…19,000円　〔累計　166,036円〕　　　誕生祝5,000円(L.橋本幸典・L.宮田謙)

＊ドネーション　…7,000円　〔累計　173,036円〕
　　ｸﾗﾌﾞ例会訪問御礼として　2,000円( ZC L.長岡秀征様・L.小刈米基弘様〔不来方LC幹事〕)
　　結婚記念　3,000円(L.藤原俊則)

　L.小刈米基弘様の二名がビジターとして、当クラブの例会に御訪問下さいました。

＊ZC御訪問

L.大内豊のｽﾎﾟﾝｻｰのもと、㈱オガサワラ代表取締役　小笠原進(ｵｶﾞｻﾜﾗｽｽﾑ)様の入会式が執り行われました。

  心強い新メンバーをお迎えし、盛岡LC総会員数は６０名となりました。

　ちなみに小笠原進様は、当クラブに多大なる功績を残されました故・L.小笠原篤様のご子息様になります。

＊新入会員入会式


